
２０２１年５月１０日 

各位 

 

下中野店における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

当店下中野店（岡山市北区）に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染している

ことが５月１０日（月）に判明しました。

お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。該当の社員は他店舗との交流もございませんでした。その他店舗スタッフ
も健康に問題なく過ごしており、重ねてご心配をお掛けいたしますがよろしくお願いいた
します。

記 
 
１ 概要 
（１） 下中野店に勤務する社員１名の新型コロナウイルス感染を確認 
（２） 経緯 

・５月１０日（月）感染者（１人目） 

５月８日（土）

５月８日（土） 

朝、出勤後、発熱のため帰宅　自宅療養 

発熱のため自宅療養／医療機関にてＰＣＲ検査を実施
～１０日（月） 

５月１０日（月） 新型コロナウイルス陽性と判明

（注）当該社員は、５月８日（土）以降、出勤しておりません。また、２週

間以内に県外への移動はございません。 

 

２ 対応 
感染者が発生した下中野店においては、保健所の指導の下、感染拡大抑止のため、

現時点で以下の対応を実施しております。 

（１） 当該社員の行動歴、および濃厚接触の可能性のあるお客さまの確認 
（２） 当該社員と濃厚接触の可能性のある社員全員の自宅待機と健康状態の確認 
（３） 下中野店内の消毒作業の実施 

※ 店舗内は専門業者による消毒作業が終了しております。

５月１９日（水）からは通常営業しております。 

 

当社は、お客さまと社員の健康・安全を最優先に考え、関係機関と連携して、感染拡大の

抑止に適切に対応してまいります。 

なお、当該社員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご理解のほどお願い申し上げ

ます。 

以 上 


